
ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE D'IMPEGNO E LIQUIDAZIONE N.

OGGETTO: impegno e liquidazione di spesa per rimborso spese di pernottamento alla Maddalena del
direttore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Vittorio Gazale, in data
06.06.2012

CIG: Z3605BC7CD

L'anno duemiladodici, il giorno Ti££.ÌMC-A del mese di LQ£| L-l O
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

II sottoscritto dott. Vittorio Gazale in qualità di Direttore,

nella sede dell'Ente

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

DATO ATTO

VISTO

VISTO

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni
ed integrazioni;

la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul
territorio del Comune stesso;

il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del Presidente
dell 'Ente Parco, doti ( ini seppe BOTI, i uno;

la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato Io schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando nella
persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco Naturale Regionale di
Porto Conte - il direttore prò tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena, positivamente vistata dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota prot 0011963 del 26/06/2012;

che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte hanno
sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di questo Ente
Parco al n. 2892;

il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il dott.
Vittorio Gazale con il quale quest'ultimo dal 24/05/2012 assume l'incarico di direttore
prò tempore dell'Ente Parco Nazionale dell'arcipelago di La Maddalena;

lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, adottato con

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it
MINIS' IEKO DELL 'AMBIENTE
EDELlATUTElJim rb-UKrKHm H» I. MARt



VISTO

VISTO

VISTO

DATO ATTO

CONSIDERATA

RITENUTO

VISTA

VISTA

VISTA

Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

il DPR 97/2003;

il Regolamento di Contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del
Consiglio Direttivo n. 57 in data 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;
la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 06 del 27/02/2012, di approvazione del
Bilancio di previsione 2012, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota prot. PNM-201 2-0008603 del 27/04/2012;

che il dott. Vittorio Gazale svolge le funzioni di direttore prò tempore dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, nei giorni di mercoledì e giovedì di ogni
settimana, per una durata di tre mesi, a decorrere dal 24.05.2012;

la necessità del dott. Gazale di pernottare alla Maddalena, in corrispondenza delle date
sopra indicate, in ragione del suo incarico;

necessario prenotare, per le vie brevi, un albergo disponibile, con il trattamento
economico più vantaggioso per il pernottamento del dott. Gazale in data 06.06.2012,
individuato nella Residenza Mordini, con sede alla Maddalena, in via Principe Amedeo
n. 3;

la fattura n. 68/2012 del 12.06.2012 rubricata al protocollo di questo Ente al n. 3449 del
13.06.2012, presentata dalla residenza Mordini per il servizio di B/B con cena del dott.
Gazale, di importo pari a € 80,00 (Euro ottanta/00);

la dichiarazione di tracciabilità dei movimenti finanziari, prevista dall'art. n. 3 della
legge n. 136/2010, presentata dalla Residenza Mordini, rubricata al protocollo di questo
Ente al n. 3449 del 13.06.2012;

la regolarità contributiva;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di impegnare la somma onnicomprensiva pari a € 80,00 (euro ottanta/00), a favore della Residenza
Mordini per il servizio di B/B con cena del dott. Gazale, in data 06.06.2012;

2. di imputare la somma complessiva pari a € 80,00 (Euro ottanta/00) al capitolo 11240 denominato
"Indennità e rimborso spese per missioni sul territorio nazionale", del bilancio corrente;

3. di liquidare la fattura n. 68/2012 del 12.06.2012 rubricata al protocollo di questo Ente al n. 3449 del
13.06.2012, presentata dalla residenza Mordini per il servizio dei B/B con cena del dott. Gazale, di
importo pari a € 80,00 (Euro ottanta/00), a favore della società VI AR sas di Farina Maria Clotilde &C
alle seguenti coordinate bancarie:

finte Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it
MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
E OEUA TUTELA DEI. TERRITORIO E DEL MARE



IL DIRETTORE
(Dott. Vittm \ZALE)

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 11240 al n.
Sl*t- / 2012;

OREIL DIR
(Dott. Virtorao

La presente determinazione n. , ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal ^f3 Or
con n. 3J£j del registro.

IL DIRETTORE
(Dott. Vittorio

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamacidalenapark.it
M I N I S T E R O D E L L ' A M B i E N T E
R DEI IA TUTELA DEL TERRITORIO E DFL MARF


